
第 570 回 大垣内科会のご案内 

謹啓 薫風の候 先生方におかれましては、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、今回は 不破医院 院長 不破義之先生をお招きいたしまして、下記の演題で 

ご講演をいただくことになりました。 

ご多忙中とは存じますが、万象お繰り合わせの上、是非ご出席を賜りますよう 

ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時：平成 22 年 6 月 16 日(水曜日) 午後 1 時 30 分～3 時 30 分 

場  所：大垣市医師会館 

製品紹介：『選択的 DPP-４阻害薬 エクア錠について』 

演  題：『DPP-4 阻害薬の特徴と適正使用について』 

講  師：不破医院 院長 不破 義之 先生 

        日医生涯教育認定講座の認定を受けております（1.5 単位）。 

                今回はカリキュラムコード 8、73、76  が取得予定です。 

『日糖協会療養指導医取得のための講習会』に申請しています。 

 

  共 催  大垣内科会               当番幹事 沼口 諭 

        ノバルティス ファーマ株式会社 

        アルフレッサ日建産業株式会社 

   後 援  岐阜県糖尿病対策推進協議会 

講演会参加確認票は、ご出席の確認として利用させて頂きます。 

また当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳を改めてお願い申し上げます。 

なお、ご記帳頂いた施設、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂

くことがございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

…・…・…・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

（第 570 回 大垣内科会） 

医療機関名並びに氏名 

出席 

欠席                ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

      （いずれかに○をお願い致します。） 

                    担当 アルフレッサ日建産業株式会社 


